新北市林口區公所　函

地址：244014新北市林口區仁愛路1段

378號
承辦人：黃絮如
電話：(02)26033111 分機227
傳真：
電子信箱：ak6289@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月17日
發文字號：新北林社字第1142817766號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/

下載檔案，驗證碼：3176GJEKS）

主旨：檢送本所委託澄昕國際有限公司辦理「2025林口子弟戲文
化節－創意影片徵選」活動電子檔，惠請貴單位協助公告
並轉知相關科系，詳如說明，請查照。

說明：
一、為鼓勵民眾參與並理解子弟戲文化內涵，透過創意短影

音，讓民眾了解林口地方特色、多元文化以及林口子弟戲
的由來，共同推廣林口文化特色。

二、旨揭活動說明如下：
(一)「2025林口子弟戲文化節－創意影片徵選」活動總獎金

共新臺幣（以下同）2萬元，第一名獎金8,000元、第二
名獎金5,000元、第三名獎金3,000元，佳作2名獎金
2,000元。

(二)活動期程：即日起至11月7日（五）。
(三)拍攝內容與時長：以「林口子弟戲」為主軸延伸，創作

2分鐘內短影音。
( 四 ) 活 動 詳 情 請 上 活 動 網 站

https://www.sunltd.com.tw/linkou/Film_1.asp查
詢，請貴單位協助刊登活動訊息至所屬網站公告。

(五)倘有活動相關問題，請逕洽委託單位：澄昕國際有限公
司 （ 電 話 ： 0 2 - 2 6 3 3 8 8 9 3 、 E m a i l ：
s e r v i c e @ 5 9 i t . c o m . t w ） 。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)